
Facultate Departament Cadru didactic universitar Orar consultații (zi a săptămânii, interval orar)

Modalitate de accesare consultații (în mediul online) / 

Locație consultații (sală, clădire UVT, dacă este cazul, pentru 

facultățile care desfășoară activități didactice în regim hibrid)

Modul în care se pot face programările la orele de consultații

FSP DSE Lect. univ. dr. Al Ghazi Loredana luni, 13.00-14.30; joi 14.40-16.20 Google Meet, Zoom loredana.al@e-uvt.ro

FSP DSE Lect. univ. dr. Bersan Otilia luni, 9.40-11.10; marți 18.00-19.30 Google meet, programare prin email otilia.bersan@e-uvt.ro

FSP DSE Lect. univ. dr. Borca Claudia marti, 14.40 - 16.10; miercuri, 16.20 - 17.50 Google meet, programare prin email claudia.borca@e-uvt.ro

FSP DSE Conf. univ. dr. Crasovan Mariana luni, 8.00-9.30; marti, 11.20-12.50 Google meet, programare prin email mariana.crasovan@e-uvt.ro

FSP DSE Lect. univ. dr. Dârjan Ioana marți, 11.00 - 12.50; vineri, 16.20-17.50 Google meet, programare prin email ioana.darjan@e-uvt.ro

FSP DSE Conf. univ. dr. Lustrea Anca luni 9.40-11.10; marti 9.40-11.10 Google meet, programare prin e-mail anca.lustrea@e-uvt.ro

FSP DSE Lect. univ. dr. Mitescu Manea Mihaela marti, 18.00 - 19.30; joi: 16.20 - 17.50 Google meet, programare prin email mihaela.mitescu@e-uvt.ro

FSP DSE Conf. univ. dr. Moș Ionel marți, 9.40 - 11.10; marți 18.00 - 19.30 Google meet, programare prin email ionel.mos@e-uvt.ro

FSP DSE Conf. univ. dr. Predescu Mihai
luni, 9.40-11.10; vineri 9.40-11.10

Google meet, programare pe mail. La sediul UVT, 335, 

programare anterioară
mihai.predescu@e-uvt.ro

FSP DSE Lect. univ. dr. Predescu Sorin Vlad marti, 11.20- 12.50; joi, 16.20 - 17.50 Google meet, programare prin e-mail anca.lustrea@e-uvt.ro

FSP DSE Asist. Cercetare dr. Safta-Zecheria Leyla luni 9.40- 11.10; marți 15.40-17.00 Zoom, programare prin email leyla.safta@e-uvt.ro

FSP DSE Prof. univ. dr. Sava Simona miercuri, 14.40-16.10; vineri 9.40-11.10 Google meet, programare prin email lidia.sava@e-uvt.ro

FSP DSE Lect. univ. dr. Tutunaru Ramona luni, 14.40-16.10; marți, 13.00-14.30 Google meet, programare prin email tutunaru.ramona@e-uvt.ro
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